阿坝师范学院数学学院文件
阿坝师范学院数学学院

关于 2024 级新生申请转专业名单公示

根据《阿坝师范学院全日制学生学籍管理规定》《阿坝师范学院

普通全日制本科学生转专业管理办法》《阿坝师范学院数学学院关于

2024 级新生转专业的工作方案》文件精神，现将 2024 级新生申请转入

数学学院名单予以公示。

公示期为：2024 年 12 月 16 日-12 月 18 日，如有异议，请用真实

姓名在公示期内以电话形式向数学学院反映。

联系电话：028-62332104。

数学学院

2024 年 12 月 16 日

- 2 -

- 4 -

	阿坝师范学
	关于2024级新生申请转专业名单公示